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MATESİS AŞ Kurumsal İlerleyişine 
Kararlı Adımlarla Devam Ediyor

2016 yılında mekanik tesisat proje hizmet üretimi ile başlayan kurumsal 
yolculuğumuz 8. yılımıza adım attığımız 2024 yılında taahhüt grubumuzu 
kapsayan MATESİS AŞ ve proje grubunu oluşturan BİLTEK AŞ ile iş 
hacmimizi ve uzman ekibimizi sürekli geliştirerek devam ediyor.

Kurumlar için az bir süre sayılabilecek 8 yıl gibi kısa bir sürede yüzlerce 
proje ve taahhütü yüzde yüz müşteri memnuniyeti ile gerçekleştirmenin 
haklı gururunu yaşıyoruz. 

Bu gururumuz TOBB tarafından 2021 yılı verilerine göre Türkiye’nin 
en hızlı büyüyen 16. firması ve İzmir’in 2. firması olarak tescillenerek 
taçlandırılmıştır. Bize bu gururu yaşatan başta uzman ekibimiz 
olmak üzere iş ortağı olarak gördüğümüz müşterilerimiz sayesinde 
gerçekleştirilmiştir.

Öncelikle proje ve taahhütlerini bize emanet eden müşterilerimize ve iş 
süreçlerinde üstün bir gayret göstererek her projenin yüzde yüz müşteri 
memnuniyetiyle gerçekleştirilmesini sağlayan 80’i aşkın mühendis ve 
teknisyenden oluşan uzman ekibimize teşekkür ediyoruz.

Cumhuriyetimizin 100. yılına ulaştığımız 2023 yılında ülkemiz 
sanayisinin gelişimine birikimlerimizi paylaşarak katkıda bulunmak 
amacıyla MATESİS Mühendislik AŞ’nin kurumsal ilerleyişini sizlerle 3 
aylık periyodlarda paylaşmak üzere elinizdeki Bülteni hazırladık.

“Yazdığını yap, yaptığını yaz” felsefesiyle Bültenimizi sizlerle 
paylaşmayı sürdüreceğiz. Bültenin hazırlanmasında katkı ve desteklerini 
esirgemeyen yayın Kuruluna ve MATESİS-BİLTEK çalışanlarımıza, 
tasarım ve yayın hazırlığını gerçekleştiren Önder Sözen’e teşekkür 
ediyoruz.

Esen kalın.
MATESİS  Yönetim Kurulu    

B A Ş Y A Z I

KÜNYE
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Öncelikle yayın hayatına kazandırdığınız bu 
bülten için sizi kutluyorum ve uzun yıllar 
yayın hayatımızda var olmasını diliyorum. 
Son dönemlerde ülke sanayimiz için 
önemli ve prestijli yapıları kapsayan birçok 
projenin yaşama geçmesinde MATESİS AŞ 
imzasını görüyoruz. MATESİS’in kuruluşu ve 
bugüne gelene kadar yaptığınız çalışmaları  
kısaca özetleyebilir misiniz?

İyi dilekleriniz için teşekkürler. Hem yaptığımız 
çalışmaların kayda geçmesi hem de işverenlerimiz, 
tedarikçilerimiz ve partnerlerimizle paylaşmanın 
kurumsal iletişim için önemli olduğunu 
düşündüğümüz için böyle bir aksiyon aldık. Uzun 
yıllar devam edecek ve faydalı olacak bir çalışma 
olduğunu düşünüyoruz. Umarım öyle de olur.

Firmamız 2016 yılında mekanik tesisat projelen-
dirme üzerine kuruldu. Yoğun gayretlerimiz ve sıkı 
çalışmamız sonucunda da İzmir’de iyi bir yer edindik. 
2018 yılında da projelendirme işlerinin yanına 
taahhüt işlerini de ekledik. Öncelikle İzmir ve Ege 
Bölgesi olmak üzere Türkiye çapında endüstriyel 
tesisler, AVM’ler ve nitelikli konut projelerinde hem 
proje hem de taahhüt hizmetleri verdik. Bu günlere 
geldiğimiz süreçte de gerçekten marka olmuş büyük 
firmalara verdik bu hizmetlerimizi. Bu anlamda da 
mekanik tesisat projelendirme ve taahhüt alanında 
İzmir’de iyi bir noktada olduğumuzu düşünüyoruz.

Çok genç bir firma olmanıza rağmen 
sektörde en önemli projelerde MATESİS’in 
tercih edilmesini neye bağlıyorsunuz?

Az önce de bahsettiğim gibi aslında bunun temeli 
yoğun ve özverili çalışma ve müşteri memnuniyetini 
ön planda tutma. Çözüm üretir, değer yaratır 
diye bir mottoyla çıkmıştık bu yola. Bunu da 
gerçekten temel bir ilke edindik. İşverenlerimize 

karşı sorumluluklarımızı sadece sözleşmede 
yazılan maddelerden ibaret değil, sanki kendi 
yatırımımızmışçasına sahip çıkıp gerçekten bir 
değer yaratmak için çaba gösterdik. Firmamızın 
genç olmasının yanı sıra sektörümüzdeki bir çok 
firmaya göre kadromuz da genç bir kadro. Genç 
bir kadroyla çalışmanın en büyük avantajlarından 
bir tanesi de ekip ruhunu benimsiyor olması ve 
yaratılan vizyonu sahipleniyor olmasıdır. Bu nedenle 
daha önce bahsettiğim ilkemizin kadromuzda da 
karşılık buluyor olması, başarıyımızda önemli bir 
faktör olduğunu düşünüyoruz.

TOBB tarafından 2021 yılı verilerine göre 
Türkiye’nin en hızlı büyüyen firmalar 
sıralamasında Türkiye’de 16. İzmir’de 
2. olarak ülke sanayimiz için çok değerli 
bir ödül aldınız. Bize kısaca bu ödülden 
bahsederek, ülkemizin zor bir ekonomik 
süreçten geçtiği son yıllarda bu başarının 
sırrını açıklayabilir misiniz?

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin her yıl 
firmaların son beş yıllık mali verilerini inceleyerek 
son iki yıldaki büyüme oranları üzerinden firmaları 
incelediği ve adına da TOBB100 dediği bir programı 
var. Bu programla yeni kurulan ve yüksek bir 
ivmeyle büyüyen firmaların daha tanınır olması ve 
desteklenmesi hedefleniyor.

5. Yılımızı doldurduğumuzda biz de bu programa 
başvurduk ve Türkiye’de 16. İzmir’de ise 2. 
Olarak ödülümüzü Ticaret Bakanımız ve TOBB 
Başkanımızdan aldık. Tabi 2021 yılı pandeminin 
hemen sonraki yıl olması sebebiyle, pandemiden 
kaynaklı tıp, yazılım, medikal gibi sektörlerde ciddi 
oranlarda büyüme sağlayan firmalar bulunuyordu. 
İnşaat sektörünün pandemiden olumsuz 
etkilenmesine rağmen ilk yirmide yer almak da 
ayrıca bizim için anlamlıydı. 

“MATESİS OLARAK HEDEFİMİZ; 
ÇÖZÜM ÜRETMEK, DEĞER YARATMAK”

8 yıl gibi kısa bir sürede sektörde prestijli ve büyük hacimli çok 
sayıda projede çalışma yapan ve bütün bu çalışmaların karşılığını 
ödüllerle taçlandıran Matesis AŞ’yi yakından tanımak için firma 
ortakları Selim Kayan ve İrfan İnanç Yıldız ile yaptığımız keyifli 
röportajı sizlerle paylaşıyoruz.

e

“

“

“

R O P Ö R T A J
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Endüstriyel yapılarda anahtar teslim 
uygulamalar gerçekleştirdiğinizi biliyoruz. 
Anahtar teslim bu uygulamalarda  kardeş 
kuruluşunuz BİLTEK ile projelendirme 
hizmetleri de veriyorsunuz. Proje 
ve taahhütün tek elden yürütülmesi 
uygulamada ne gibi avantajlar yaratıyor.

Evet BİLTEK adında bir proje fimamız daha var. Ayrı 
bir organizasyon yapısına sahip bu firma. Ofisler de 
ayrı tabi ki. Orada da 10 kişilik kadromuz sadece 
proje işleri ile ilgileniyorlar. Bir inşaat projesinin 
projelendirme süresi 3 ay ile 6 ay arasında değişiyor. 

Projelendirmenin sonrasında da işin yapımı için 
ihalesi 1 ay gibi sürüyor. İşe projelendirmeden 
başladığımızda işverenlerimiz ile oturup taleplerini 
isteklerini alıyor sonra çözüm önerileri sunuyor ve 
süreci birlikte yönetiyoruz. 

İşverenlerimizin isteklerini net olarak öğrenebiliyoruz. 
Yani ortalama 6 ay süren bir inşaat işinin proje 
süresi de en az 3 ay sürdüğünü düşünecek olursak 
projeyi 9 ay boyunca yaşamış oluyoruz. Dolayısıyla 
hem işverenin istekleri net bir şekilde karşılanmış 
oluyor, hem de biz de mühendislik çözümlerimizi 
uygulayabilmiş oluyoruz. Ayrıca projesinden teslim 
edilmesine bütün süreçlerin de sorumluluğunu 

aldığımız için işverenlerimiz için de daha güvenilir 
bir yöntem oluyor.

Gelecekte proje ve taahhütün yanı sıra 
üretim alanında da faaliyette bulunmayı 
düşünüyor musunuz?

Taahhüt alanında kullandığımız malzemelerin 
ortamala %70’i ne yazık ki direk döviz bazlı. Bunun 
sebebi de bu malzemelerin yurtdışından  ithal 
edilmesi. 

Bir yıllık bir sözleşme imzaladığımızda TL bazlı 
maliyetlerimizi tam olarak öngöremediğimiz 
için bunun en çok zararını gören sektörlerden 
birisiyiz aynı zamanda. Bu sebeple mekanik tesisat 
sektöründe yurtdışına bağımlılığımızı indirmek 
için bu malzemelerin ülkemizde de üretilmesini 
önemsiyoruz.  

Ayrıca gelişmekte olan ülkeler kategorisinde 
bulunan ülkemizin de güçlü bir ekonomiye sahip 
olması için üretim sektörümüzün çok güçlü olması 
gerektiğinin de farkındayız. Bu sorumlulukla 
düşündüğümüzde orta vadeli planlarımızda 
yurtdışından ithal edilen malzemeler üzerinde bir 
üretim tesisi yatırımı ile yerlileştirme hedefimiz de 
bulunuyor. 

““
İrfan İnanç YILDIZSelim KAYAN
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MESA Urla Kekliktepe, Mesa imzasıyla tasarlanan 
ve Sign of The City Awards’ın “Devam Eden En İyi 
Bağımsız Konut” ödülüne layık görülen bir proje 
olup, Urla’da zeytin ağaçları arasında sakin bir 
yaşam vaddetmektedir. Ege’nin eşsiz doğası ile 
Mesa’nın modern mimarisi bu projede buluşuyor. 
Toplam 68 villanın yer aldığı bu özel konut projesi, 
her bir villa için eşsiz manzaralara sahip olma 
avantajı sağlamaktadır.
 
Proje, 43,504 metrekarelik yeşil alan, 604 
metrekarelik kapalı sosyal tesis alanı ve 4+1, 
6+1 ve 7+1 villa seçenekleri ile zengin bir yaşam 
konsepti sunmaktadır. Ayrıca, mükemmel konumu 
sayesinde, burada, Ege’nin en güzel sahilleri, eviniz 
olacaktır. 

Urla’nın göz alıcı doğası her gün evinizin misafiri 
Mesa Urla Kekliktepe, hafif eğimli yapısının 
avantajını kullanarak bölgenin doğal dokusunu 
sınırlı sayıda özel bir yaşam konsepti sunan 68 
villanın her biri için eşsiz bir manzara haline 
getirilmektedir.

MESA URLA KEKLİKTEPE:
GÜNE URLA’DA BAŞLAMAK

P R OJ E L E R İ M İ Z

Urla, kısa zamanda Türkiye’nin 
en hızlı yükselen değerlerinden 
biri olurken, bölge içerisinde 
yer alan pek çok favori lokasyon 
yatırımcıların ilgisini çekmeye 
başladı. Kekliktepe, bu özel 
lokasyonlardan bir tanesi.

MESA tarafından hayata 
geçirilen bu özel projede 
Matesis olarak havalandırma, 
sıhhi tesisat, yangın tesisatı,  
ısıtma-soğutma ve altyapı 
çalışmalarını gerçekleştirdik.

e

e
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PROJE KÜNYESİ

KONU ÖZELLİKLER
Proje ve İş Sahibi Mesa Mesken İnşaat

Villa, Kat Sayıları 68 adet villa, çatı dubleks

Otopark Sayısı 136 adet

68 adet açık

68 adet kapalı

Arazi Büyüklüğü 68.408 m2

Toplam İnşaat Alanı 18.725 m2

Sosyal Tesis 604 m2 Kapalı alan

315 m2 Açık Teras Alanı

109.48 m2 Havuz

Yeşil Alanı 43.504 m2

MATESİS’İN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ 
ÇALIŞMA

KONU ÇALIŞMA
İş Süresi Şubat 2022 Başlangıç

Şubat 2024 Bitiş

Yapılan İş Havalandırma
Sıhhi Tesisat
Yangın Tesisatı
Isıtma-Soğutma
Altyapı

Çalışan Personel 38 Kişi

Mesa Urla Kekliktepe gibi özel bir projede 
firmamız Matesis; Şubat 2022 yılında başladığı 
tesisat çalışmalarını 38 kişilik bir ekiple 24 ay 
sonunda Şubat 2024 tarihinde tamamlamıştır. 
Bu süre içinde projenin havalandırma, sıhhi 
tesisat, yangın tesisatı,  ısıtma-soğutma ve 
altyapı çalışmalarını gerçekleştirmiştir.

Mesa Mesken İnşaat tarafından gerçekleştirilen 
projede verilen taahütler yerine getirilerek Mesa 
Urla Kekliktepe evlerinde yaşam için geri sayım 
başlamıştır.
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Bakioğlu Holding Ambalaj Grubu Şirketleri’nin 
beşinci kuruluşu Bakcycle Geri Dönüşüm AŞ, 
faaliyete geçmek üzere geri sayıma başladı.

Başlangıç aşamasında mekanik geri dönüşüm 
yapacak olan yeni tesis, bu alanda optik ayıklama, 
sıcak yıkama, ekstrüzyon süreçlerinde lazer 
filtreleme ve koku giderme gibi işlemlerin tamamını 
bünyesinde bulunduran Türkiye’deki ilk tesis olma 
özelliğini taşırken Avrupa ve dünyada ise sayılı 
tesisler arasında yerini almaktadır. 

Tesisin üretim süreçlerinin merkezindeki optik 
ayıklama operasyonları için iki adet TOMRA Recycling 
AutosortTM ve üç adet AutosortTM Speedair 
makinelerinin kurulumu gerçekleştirilmektedir. 
Bakcycle yeni tesisi, Türkiye’de AutosortTM 
Speedair makinesinin kurulacağı ilk tesis olması 
ile de ayrıca önem taşımaktadır.

Aliağa’da faaliyete girecek bu önemli tesisin 
oluşumunda Matesis olarak katkımızın olmasından 
gurur duymaktayız. 

Tesisin kuruluşunda; havalandırma, sıhhi tesisat, 
yangın tesisatı, basınçlı hava, buhar, ısıtma-
soğutma, doğalgaz, proses ve altyapı alanlarında 
hizmet veren firmamız 27 çalışanı ile 8 ay süren bir 
faaliyet gerçekleştirmiştir.

BAKİOĞLU’NDAN, BAKCYCLE ESNEK 
AMBALAJ GERİ DÖNÜŞÜM TESİSİ

Bakioğlu 
Holding Ambalaj 
Grubu’nun yeni 
üyesi Bakcycle 
Geri Dönüşüm 
AŞ, esnek 
ambalaj döngüsel 
ekonomisinde fark 
yaratacak ilkleri 
gerçekleştirmeyi 
hedefliyor…

e

PROJE KÜNYESİ

KONU ÖZELLİKLER
Proje ve İş Sahibi Bakioğlu Holding

Projenin Adı Bakcycle Üretim Tesisi

Arazi Büyüklüğü 20.000 m2

Toplam İnşaat Alanı 12.850 m2

Yeşil Alanı 43.504 m2

MATESİS’İN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ 
ÇALIŞMA

KONU ÇALIŞMA
İş Süresi Ocak 2023 Başlangıç

Eylül 2023 Bitiş

Yapılan İş Havalandırma
Sıhhi Tesisat
Yangın Tesisatı
Basınçlı Hava
Buhar
Isıtma-Soğutma
Doğalgaz
Proses
Altyapı

Çalışan Personel 27 Kişi
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alandan elde edilen gücü artıracak şekilde 
daha verimli teknikler ve materyaller kullanıma 
sunulmaktadır. Yakın zamanda elde edilmiş 
bu hızlı gelişime rağmen, teknoloji hala büyük 
ilerlemelere gebe olup VES Solar gelişime açık bu 
dinamik sektörde kendi özgün katkılarını sunmaya 
hazırlanmaktadır.

VES SOLAR POWER TESİSİ 
TAM KAPASİTE ÜRETİME BAŞLADI

50 yılı aşkın sanayi 
deneyimine sahip VES 
Solar; Torbalı - İZMİR’de 
kurduğu Fotovoltaik 
Panel Üretimi Tesisiyle  
ülkemiz Yenilenebilir 
Enerji Sektörüne önemli 
bir katkı sunuyor.  

e

PROJE KÜNYESİ

KONU ÖZELLİKLER
Proje ve İş Sahibi VES Solar Enerji San.Tic.A.Ş. 

Projenin Adı VES Solar Power Üretim 
Tesisi

Yer Torbalı - İZMİR

Arazi Büyüklüğü 8.000 m2

Toplam İnşaat Alanı 6.500 m2

MATESİS’İN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ 
ÇALIŞMA

KONU ÇALIŞMA
İş Süresi Mayıs 2023 Başlangıç

Haziran 2023 Bitiş

Yapılan İş Havalandırma
Sıhhi Tesisat
Yangın Tesisatı
Basınçlı Hava
Isıtma-Soğutma

Çalışan Personel 12 Kişi

2023 yılında İzmir’de kurulan VES Solar, 70’li 
yıllardan günümüze uzanan bir sanayi deneyimine 
sahip ekibin, makine imalat sanayi sektöründe 
uluslararası ölçekte başarılı bir şekilde faaliyetlerini 
sürdürmektedir. Bu bilgi ve deneyimini yeni bir 
girişimi olan Fotovoltaik Panel üretimini dahil ederek 
VES Solar Power Üretim Tesisini yaşama geçirmek 
için çalışmalarında son aşamaya gelmiştir.

VES Solar, karbon-nötr dönüşüme hayat verecek 
fotovoltaik güneş panellerini üretmek üzere 
Pancar Organize Sanayi Bölgesi Torbalı’da 
kurulu 8.000 metrekarelik tesisinde, alanında en 
modern teknolojiye sahip 1.Faz yatırımıyla yıllık 
300 MW’lik üretim kapasitesine sahip olacaktır. 
Hattın kapasitesi sadece bir stringer ve laminator 
ilavesiyle 500 MW düzeyine yükseltilmeye müsaittir.  
Kapasite artırımı noktasında alan ihtiyacını minimize 
etmesi açısından 1. Fazda çift katlı laminator tercih 
edilmiştir.

Fotovoltaik panellerle üretilen elektrik enerjisi, 
temiz, yaygın, ucuz, kolay ulaşılabilir, tüketildiği 
noktada üretilebilir, sürdürülebilir, çevre dostu bir 
enerji kaynağıdır. Merkezi olmayan dağıtık yapısıyla 
enerji üretimini demokratikleştiren, hane halkını 
üretici yapan bir teknolojidir. Tüm bu özellikleriyle, 
diğer yenilenebilir enerji kaynaklarının ötesinde, 
insanlığın bugünü ve yarınında çok önemli bir yer 
teşkil etmektedir.

Güneş enerjisinden elektrik üreten panellerde 
kullanılan teknoloji sürekli gelişmekte, birim
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BASBAŞ İDARİ BİNASI 
HİZMETE BAŞLADI

Türkiye’nin 19. serbest bölgesi 
olan ve tam kapasiteye ulaştığında 
20 bin kişiyi istihdam ederek, yılda 
4 milyar dolarlık ticaret, 2 milyar 
dolarlık ihracat sağlayacak olan 
Batı Anadolu Serbest Bölgesi 
resmi açılışını gerçekleştirdi. 

BASBAŞ Hizmet Binasının 
inşaatında firmamız; Havalandır-
ma, Sıhhi Tesisat, Yangın Tesisatı, 
Isıtma-Soğutma ve Altyapı 
çalışmalarını yaşama geçirdi.

e

PROJE KÜNYESİ

KONU ÖZELLİKLER
Proje Sahibi ve İş Veren Tanyer Yapı Hizmetleri

Projenin Adı Bosbaş İdari Bina

Yer Bergama - İZMİR

Arazi Büyüklüğü 5.500 m2

Toplam İnşaat Alanı 2.500 m2

MATESİS’İN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ 
ÇALIŞMA

KONU ÇALIŞMA
İş Süresi Temmuz 2023 Başlangıç

Aralık 2023 Bitiş

Yapılan İş Havalandırma
Sıhhi Tesisat
Yangın Tesisatı
Isıtma-Soğutma
Altyapı

Çalışan Personel 16 Kişi

Batı Anadolu Serbest Bölgesi’nde, giriş takının 
hizasında bulunan BASBAŞ İdari Binası, 2.500 m2 
büyüklüğünde tek katlı bir yapıdır. İdari ve gümrük 
işlemlerinin yapıldığı binada BASBAŞ ofisleri ve 
Batı Anadolu Serbest Bölgesi Gümrük Müdürlüğü 
ofislerinin yanı sıra yaklaşık 600 m2 alanda gümrük 
işlemlerini yapan firmalara ayrılmış 10 ofis 
bulunmaktadır.  

Ayrıca, serbest bölgeye giriş-çıkış kontrollerinin 
yapıldığı ve gümrük memurları ile BASBAŞ 
çalışanlarının bulunduğu kontrol binaları bölge giriş 
takının her iki tarafında yer almaktadır.

Matesis AŞ Temmuz 2023’te başladığı taahhüt 
işlerini Aralık 2023 tarihinde tamamlamıştır.

e
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RADISSON BLU OTEL TAMAMLANMAK 
İÇİN GÜN SAYIYOR

İzmir-Bornova’nın hızlı gelişen 
bölgesinde hizmet verebilmek 
için yapımı süren Radisson Blu 
Otel’in  inşaatında son aşamaya 
gelindi. 

e
PROJE KÜNYESİ

KONU ÖZELLİKLER
Proje Sahibi ve İş Veren BRK KRGZ İnşaat 

Projenin Adı Radisson Blu Otel 

Yer Bornova - İZMİR

Arazi Büyüklüğü 6000

Toplam İnşaat Alanı 4.500 m2

MATESİS’İN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ 
ÇALIŞMA

KONU ÇALIŞMA
İş Süresi Ağustos 2023 Başlangıç

Devam Ediyor

Yapılan İş Havalandırma
Sıhhi Tesisat
Yangın Tesisatı
Isıtma-Soğutma

Çalışan Personel 26 Kişi

Bornova Kazım Dirik Mahallesi’nde BRK KRGZ 
İnşaat tarafından inşaatı gerçekleştirilen Radisson 
Blu Otel’in havalandırma, sıhhi tesisat, yangın 
tesisatı ve ısıtma-soğutma işleri firmamız Matesis 
tarafından 26 kişilik bir ekiple Ağustos 2023’ten 
itibaren sürdürülmektedir.

Endüstriyel yapılar, AVM, konut, ofis gibi yapıların 
yanı sıra ciddi bir uzmanlık gerektiren otel 
yapılarında da Matesis yaptığı başarılı çalışmalarla 
önemli bir ihtiyacı karşılamaktadır.
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RÜZGAR ENERJİSİ SEKTÖRÜNDE 
HAMAX VE ATEŞ ÇELİK İŞBİRLİĞİ

Ülkemizin rüzgar enerjisi 
sektörü Ateş Çelik ve Japon 
Hamax firmasının işbirliği ile 
daha da büyüyor.

e

PROJE KÜNYESİ

KONU ÖZELLİKLER
Proje Sahibi ve İş Veren Miray İnşaat AŞ

Projenin Adı Hamax Europe Endüstri

Yer Bergama - İZMİR

Arazi Büyüklüğü 6.000 m2

Toplam İnşaat Alanı 4.964 m2

MATESİS’İN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ 
ÇALIŞMA

KONU ÇALIŞMA
İş Süresi Ağustos 2023 Başlangıç

Kasım 2023 Bitiş

Yapılan İş Havalandırma
Sıhhi Tesisat
Yangın Tesisatı
Basınçlı Hava
Isıtma-Soğutma
Altyapı

Çalışan Personel 18 Kişi

Japonya’nınen köklü firmalarından ve aynı zamanda 
A.B.D pazarının da en güçlü oyuncularından olan 
Hamax Co. Ltd. ile Türkiye’nin en büyük rüzgar 
enerjisi firmalarından Ateş Çelik AŞ güçlerini 2019 
itibari ile birleştirmiştir. 

Hamax ile Ateş Çelik firmalarının eşit sermayeyle 
kurdukları Hamax Europe, İzmir’de rüzgar 
türbinleri için bağlantı elemanları üretimi yapmak 
için çalışmalarını sürdürürken İzmir - Bergama’da     
6000 m2 alan içinde 4964 m2’lik tesislerini inşaa 
etmiştir.

Miray İnşaat tarafından inşaatı gerçekleştirilen 
tesisin uzmanlık alanımıza giren konularda Matesis 
AŞ olarak  hizmet vermenin gururunu yaşamaktayız.
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GRANİT, ÜRETİM ALANINI BÜYÜTÜP 
KAPASİTESİNİ ARTTIRDI

65 yıldır dayanıklı tüketim 
malları üreten Granit, 
fabrikasının kapalı alanını 
20.000 m2’ye çıkararak 
kapasitesini arttırdı.

PROJE KÜNYESİ

KONU ÖZELLİKLER
Proje Sahibi ve İş Veren Granit Metal Ev Gereçleri 

San. Tic. AŞ

Projenin Adı Granit Metal Ev Gereçleri 
Üretim Tesisi

Yer Torbalı - İZMİR

Arazi Büyüklüğü 20.000 m2

Toplam İnşaat Alanı 15.000 m2

MATESİS’İN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ 
ÇALIŞMA

KONU ÇALIŞMA
İş Süresi Mart 2021 Başlangıç

Kasım 2021 Bitiş

Yapılan İş Havalandırma
Sıhhi Tesisat
Yangın Tesisatı
Basınçlı Hava
Isıtma-Soğutma
Doğalgaz
Altyapı

Çalışan Personel 16 Kişi

1960 yılında üretim serüvenine başlayan Granit 
Dayanıklı Tüketim Malları, ütü masası, çamaşır 
kurutmalık, merdiven ve ürün aksesuarları 
üretimine 20.000 m2’lik kapalı alanda, teknolojinin 
son avantajları ile dizayn edilmiş iki fabrikasında 
devam etmektedir. 
 
Granit, sürekli olarak yaptığı makine yatırımları ve 
parkur yenilemeleriyle hem üretim kapasitesini 
hem de kalitesini üst seviyelere taşımaktadır. 
Günlük 15.000 adetlik üretim hacmiyle tüm 
ürünlerini dünyanın hizmetine sunmaktadır. 

Granit Dayanıklı Tüketim Malları tarafından 
kurulan fabrikanın inşaat sürecinde havalandırma, 
sıhhi tesisat, yangın tesisatı, basınçlı hava, ısıtma-
soğutma, doğalgaz, altyapı çalışmalarımız Matesis 
olarak 9 aylık bir sürede tamamlanmış ve teslim 
edilmiştir. 

e
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SWISSOTEL RESIDENCES ÇEŞME’DE 
MATESİS İMZASI

Swissotel Residences Çeşme, 
dünyanın en özel plajlarından 
Ilıca’da güçlü sermaye yapısı 
ile bir çok değerli projeye 
imza atan inşaat sektörünün 
deneyimli firmaları Miray 
İnşaat, Dilek Holding ve ZA 
Madencilik ortaklığı ile hayata 
geçirildi.

Çeşme ilçemizin simge 
yapılarından biri olan eski 
Sheraton Hotel yenilenerek 
Swiss Residence oldu. 
Matesis; bu projenin 
havalandırma, sıhhi tesisat, 
yangın tesisatı,  ısıtma-
soğutma ve altyapılarını 
1 yıllık çalışmanın sonunda 
tamamladı.

e

e

PROJE KÜNYESİ

KONU ÖZELLİKLER
Proje Sahibi ve İş Veren Miray İnşaat

Projenin Adı Swissotel Residences 
Çeşme

Arazi Büyüklüğü 20.000 m2

Toplam İnşaat Alanı 15.000 m2

Tesis 110 Özel Rezidans

Farklı Metrakare Daireler

6 Bağımsız Villa 

6 Bahçe Dubleks

MATESİS’İN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ 
ÇALIŞMA

KONU ÇALIŞMA
İş Süresi Mayıs 2022 Başlangıç

Mayıs 2023 Bitiş

Yapılan İş Havalandırma
Sıhhi Tesisat
Yangın Tesisatı
Isıtma-Soğutma
Altyapı

Çalışan Personel 34 Kişi
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Swissotel Residences Çeşme, 3 farklı özellikte 
yapı içinde kusursuz hizmet ve ayrıcalıklarının 
sunulduğu, 110 özel rezidanstan oluşuyor. 
Birbirinden farklı metrekare ve tiplerde 1+1, 2+1, 
3+1, 4+1, 5+1 daireler, 6 adet bağımsız villa ve 
6 adet bahçe dubleks, muhteşem Ilıca Plajı ve 
Alaçatı manzara seçenekleriyle özel ve ayrıcalıklı 
yaşama açılıyor. 

Geniş terasları, sosyal alanları, Swissotel 
Residences Çeşme hizmet kalitesi ve marka 
değeri, şehir yaşamını aratmayan sosyal ve 
alışveriş olanakları, seyrine doyulmaz gün 
doğumları ve gün batımları ile her güne mutlu bir 
başlangıç sunan Swissotel Residences Çeşme, 
lüks ve konforu yaşamın içine dahil ediyor.

Bu özel yapının yaşama geçirilmesinde Matesis 
AŞ bir yıllık çalışma ile Havalandırma, Sıhhi 
Tesisat, Yangın Tesisatı, Isıtma-Soğutma ve 
Altyapı çalışmalarını 34 çalışanıyla birlikte 
tamamlayarak katkı koydu. 

Matesis Mühendislik Genel Müdürü İrfan 
İnanç Yıldız gerçekleştirilen çalışma ile ilgili 
şunları söyledi: “Swissotel Residences Çeşme 
bölgenin prestij yapılarından bir tanesi oldu. 
Miray İnşaat’ın gerçekleştirdiği inşaatta bizde 
kendi uzmanlığımız olan Havalandırma, Sıhhi 
Tesisat, Yangın Tesisatı, Isıtma-Soğutma ve 
Altyapı alanlarında çalışmalarımızı deneyimli 
ve alanlarında uzman ekibimizle başarıyla 
gerçekleştirdik. Bu tür büyük projeler bizim 
Matesis olarak kapasitemizi ortaya koyduğumuz 

bir sınav oluyor. Ne mutlu ki bize bu sınavı da 
alnımızın akıyla tamamladık. 

Bu süreçte öncelikle bize güvenen ve birlikte 
çalışma imkanı yakaladığımız Miray İnşaat 
yetkililerine ve tüm çalışanlarımıza yönetim 
kurulumuz adına teşekkür ediyorum.”



MATESİS BÜLTEN // Temmuz 2024
16

SERAMİK SEKTÖRÜNE 
COLOR PRISMA’DAN ÖNEMLİ YATIRIM

Color Prisma Kimya San. Tic. AŞ’nin Kibtaş tarafından inşaatı 
gerçekleştirilen Color Prisma Kimya Fabrikası için firmamız Matesis 
alanına giren konulardaki çalışmasını tamamladı.

e

PROJE KÜNYESİ

KONU ÖZELLİKLER
Proje Sahibi ve İş Veren Kibtaş Müh. İnşaat San. 

Tic. Ltd. Şti.

Projenin Adı Color Prisma Kimya 
Fabrikası

Yer Bergama - İZMİR

Arazi Büyüklüğü 10.000 m2

Toplam İnşaat Alanı 8.000 m2

MATESİS’İN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ 
ÇALIŞMA

KONU ÇALIŞMA
İş Süresi Ocak 2023 Başlangıç

Nisan 2023 Bitiş

Yapılan İş Havalandırma
Sıhhi Tesisat
Yangın Tesisatı
Basınçlı Hava
Isıtma-Soğutma

Çalışan Personel 12 Kişi

Color Prisma Kimya Sanayi Ticaret AŞ seramik 
sektörünün ihtiyaç duyduğu temel girdi 
malzemelerinin tedariğini sağlamak için 2014 
yılında İzmir’de faaliyete başladı. Firma seramik 
hammaddelerin, seramik boyaların, seramik 
beyazlatıcıların ve kimyasalların üretimini ve 
satışını gerçekleştirmektedir.

Bu kapsamda Color Prisma Bergama’da kurduğu 
fabrika ile önemli bir yatırım yaparken, Matesis 
olarak dört ayda, gerçekleştirdiği çalışma ile verdiği 
taahhütü yerine getirmiştir.
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GÜNEY KORE FİRMASI CS WIND
RÜZGAR TÜRBİNİ İÇİN KULE İMALATINI
TÜRKİYE’DE GERÇEKLEŞTİRİYOR

CS Wind; Aliağa Organize Sanayi 
Bölgesi’nde 25.000 m2 inşaat 
alanında yaptığı tesiste rüzgar 
türbin kuleleri üreterek Türkiye 
ekonomisine önemli katkı sunacak.

e PROJE KÜNYESİ

KONU ÖZELLİKLER
Proje Sahibi ve İş Veren TE Müşavirlik Taahhüt 

Müh. İnş. San. ve Tic. AŞ

Projenin Adı CS Wind Üretim Tesisi

Yer Aliağa - İZMİR

Arazi Büyüklüğü 40.000 m2

Toplam İnşaat Alanı 30.000 m2

MATESİS’İN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ 
ÇALIŞMA

KONU ÇALIŞMA
İş Süresi Eylül 2021 Başlangıç

Ağustos 2022 Bitiş

Yapılan İş Havalandırma
Sıhhi Tesisat
Yangın Tesisatı
Basınçlı Hava
Buhar
Isıtma-Soğutma
Doğalgaz
Proses
Altyapı

Çalışan Personel 32 Kişi

Güney Kore Firması CS Wind Türkiye, ülkemizde 
rüzgar enerjisi alanında önemli yatırımlar 
gerçekleştirirken Aliağa Organize Sanayi 
Bölgesi’nde TE Mühendislik AŞ ana yükleniciliğinde 
kurduğu tesisin inşasında  Matesis Mühendislik 
mekanik  tesisat işlerinin yapımında önemli bir katkı 
sağlamıştır.

40.000 m2‘lik bir arazinin 30.000 m2’lik bir 
bölümünde kurulan tesisin havalandırma, sıhhi 
tesisat, yangın tesisatı, basınçlı hava, buhar, ısıtma-
soğutma, doğalgaz, proses ve altyapı çalışmaları 
Matesis Mühendislik tarafından başarılı bir şekilde 
gerçekleştirilmiştir. 

Bu çalışma 32 çalışanımızın katkılarıyla 10 ay 
sürmüştür. TE Mühendislik AŞ ana yükleniciliğinde 
gerçekleştirilen bu projenin mekanik tesisat işlerini, 
iş programına uygun olarak ve “0” iş kazasıyla 
tamamlamış olmanın gururunu yaşıyoruz. TE 
Mühendislik AŞ yetkililerine ve tüm çalışanlarımıza 
teşekkür ediyoruz.
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ELDOR ELECTRONICS, TÜRKİYE’DE
ÜRETİP DÜNYAYA GÖNDERİYOR

Ege Serbest Bölgesi’nde 35.000 
m2 kapalı alanda faaliyet 
gösteren Avrupa’nın en büyük 
ateşleme bobin üreticisi 
Eldor Electronics Üretim 
Tesisi, Matesis Mühendislik’in 
mekanik tesisat işleri 
yükleniciliğinde tamamlanarak 
üretim faaliyetlerine 
başlamıştır. 

e
PROJE KÜNYESİ

KONU ÖZELLİKLER
Proje ve İş Sahibi Eldor Electronıcs EHV 

Üretim Tesisi

Projenin Adı Eldor Electronıcs EHV 
Üretim Tesisi

Yer Gaziemir - İZMİR

Arazi Büyüklüğü 45.000 m2

Toplam İnşaat Alanı 40.000 m2

MATESİS’İN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ 
ÇALIŞMA

KONU ÇALIŞMA
İş Süresi Ekim 2020 Başlangıç

Mart 2021 Bitiş

Yapılan İş Havalandırma
Sıhhi Tesisat
Yangın Tesisatı
Isıtma-Soğutma
Proses

Çalışan Personel 24 Kişi

Türkiye’de Avrupa pazarı için her modeldeki 
ateşleme sistemini üreten Eldor 1997’den itibaren 
Ege Serbest Bölgesi’nde ki faaliyetlerini yeni 
yatırımlar yaparak sürdürmektedir.  

Doğuyu batıya bağlayan önemli bir köprü görevi 
görmesinden dolayı İzmir’de ki çalışmalarını 
önemseyen Eldor Group’un yeni üretim tesisinin 
inşaat sürecinde 24 kişilik ekibimizle altı ay 
süresince çalışılmış ve gerçekleştirilen işler 
başarıyla tamamlanmıştır. 
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BAREKS AŞ, POLİETİLEN ÜRETİM 
TESİSİNİ MENEMEN’DE KURDU 

Bakioğlu Holding kuruluşu 
olan Bareks AŞ Menemen 
Serbest Bölgesi’nde 18.000 
m2 içinde Polietilen Üretim 
Tesisi’ni tamamlayarak 
çalışmalarına başladı..

ePROJE KÜNYESİ

KONU ÖZELLİKLER
Proje ve İş Sahibi Bakiş Yapı İnşaat San. 

Tic. AŞ

Projenin Adı Bareks Polietilen Üretim 
Tesisi

Yer Menemen - İZMİR

Arazi Büyüklüğü 18.000 m2

Toplam İnşaat Alanı 15.000 m2

MATESİS’İN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ 
ÇALIŞMA

KONU ÇALIŞMA
İş Süresi Eylül 2020 Başlangıç

Ağustos 2021 Bitiş

Yapılan İş Havalandırma
Sıhhi Tesisat
Yangın Tesisatı
Basınçlı Hava
Isıtma-Soğutma
Proses

Çalışan Personel 24 Kişi

Bakioğlu Holding kuruluşu olan Bareks AŞ; İzmir 
Atatürk Organize Sanayi Bölgesi’nde 2002 yılında 
faaliyete geçti.

Bareks çok katlı ekstrüzyon olanağı ile 18 mikron 
ve 200 mikron arasındaki kalınlıklarda, yılda 45.000 
ton sadece baskı ve laminasyon amaçlı, katma 
değeri yüksek Polietilen film üretmektedir.

İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi’nde ve 
Menemen Serbest Bölgesi’nde yer alan toplam 
40.000m²’lik iki ayrı tesisinde, %85 ihracat 
portföyüne sahip olan Bareks, limana yakınlığı 
ve Avrupa’daki depolama olanaklarıyla yurt dışı 
müşterilerine zamanında teslimat güvencesiyle 
faaliyet göstermektedir.

Menemen Serbest Bölgesi’nde polietilen üretim 
tesisinin kuruluşunda Matesis Mühendislik 24 
kişilik ekibiyle birlikte 12 ay süren bir çalışmada 
bulunmuştur.
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ARKAS  HOLDİNG’İN ÜÇ FARKLI
PROJESİNDE ÇALIŞMA YAPTIK

MATESİS’İN ÇALIŞMASI
İş Süresi 
Eylül 2023 Başlangıç
Aralık 2023 Bitiş

Yapılan İş 
Havalandırma
Sıhhi Tesisat
Yangın Tesisatı
Basınçlı Hava
Buhar
Isıtma-Soğutma

Çalışan Personel
8 Kişi

LUCIEN ARKAS BAĞLARI-LA MAHZEN

LUCIEN ARKAS SANAT MERKEZİ

MONTİANO LA CUCİNA ITALİANA

MATESİS’İN ÇALIŞMASI
İş Süresi 
Ağustos 2023 Başlangıç
Şubat 2024 Bitiş

Yapılan İş 
Havalandırma
Sıhhi Tesisat
Yangın Tesisatı
Isıtma-Soğutma
Altyapı

Çalışan Personel
12 Kişi

MATESİS’İN ÇALIŞMASI
İş Süresi 
Ağustos 2023 Başlangıç
Ekim 2023 Bitiş

Yapılan İş 
Havalandırma
Sıhhi Tesisat
Yangın Tesisatı
Isıtma-Soğutma

Çalışan Personel
8 Kişi
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CESUR AMBALAJ, BİLECİK’TE
ÜRETİM TESİSİNİ KURUYOR

Farklı faaliyet alanlarında 
çalışmalarını sürdüren ve 
birçok ülkede aktif olan 
Cesur Ambalaj, Bilecik’te 
Ambalaj Üretim Tesisini 
yaşama geçiriyor.

ePROJE KÜNYESİ

KONU ÖZELLİKLER
Proje Sahibi ve İş Veren TE Müşavirlik Taahhüt 

Müh. İnş. San. ve Tic. AŞ

Projenin Adı Cesur Ambalaj Üretim 
Tesisi

Yer Bilecik

Arazi Büyüklüğü 25.000 m2

Toplam İnşaat Alanı 15.000 m2

MATESİS’İN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ 
ÇALIŞMA

KONU ÇALIŞMA
İş Süresi Ocak 2023 Başlangıç

Temmuz 2023 Bitiş

Yapılan İş Havalandırma
Sıhhi Tesisat
Yangın Tesisatı
Basınçlı Hava
Isıtma-Soğutma

Çalışan Personel 22 Kişi

Matesis Mühendislik olarak ülkemizin her bölgesinde 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Cesur Ambalaj 
tarafından TE Mühendislik AŞ ana yükeniciliğinde 
anahtar teslim olarak kurulan ambalaj üretim 
tesisinin   havalandırma, sıhhi tesisat, yangın tesisatı, 
basınçlı hava, ısıtma-soğutma çalışmalarını 22 kişilik 
ekibimizle yedi ayda tamamlayarak teslim ettik.
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ÇETAŞ BORNOVA, HİZMETE GİRDİ

Otomotiv sektöründe hizmet 
veren Çetaş, Bornova’da 
yeni binasını hizmete 
açarken firmamız Matesis 
mekanik tesisat projelerini 
tamamlayarak teslim etti.

e

MATESİS’İN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ 
ÇALIŞMA

KONU ÇALIŞMA
İş Süresi Eylül 2020 Başlangıç

Haziran 2021 Bitiş

Yapılan İş Havalandırma
Sıhhi Tesisat
Yangın Tesisatı
Basınçlı Hava
Yağ Tesisatı
Proses
Isıtma-Soğutma
Altyapı

Çalışan Personel 28 Kişi

Proje sahibi Alarga Mimarlık İnşaat AŞ bünyesinde 
gerçekleştirilen çalışmalarda mekanik tesisat 
alt yüklenici olarak bizim yürüttüğümüz  iş bir yıl 
devam etmiş ve 28 kişilik ekibimizle taahhütümüz 
yerine getirilmiştir.

PROJE KÜNYESİ

KONU ÖZELLİKLER
Proje Sahibi ve İş Veren Alarga Mimarlık İnş. AŞ

Projenin Adı Çetaş Otomotiv

Yer Bornova - İZMİR

Arazi Büyüklüğü 24.000 m2

Toplam İnşaat Alanı 17.000 m2
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25 Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirilen eğitimde 
İnşaat Sektöründe İSG, Kimyasal Çalışmalarda 
Süreç Emniyeti, Psikososyal Risk Etmenleri, 
İşverenlerin İSG’deki Rolü, Proses Güvenliği, 
İşletmenin Korunması, İnsan Kaynakları ve İSG 
başlıkları altında seminer düzenlendi. Seminere 
toplam 100’e yakın çalışanımız, İşyeri Hekimlerimiz 
ve İş Güvenliği Uzmanlarımız katıldı. Katılımcılar 
bu eğitimde İSG uygulamalarını ve tecrübelerini 
paylaştı, sorunları ve çözüm önerilerini konuştu 
ayrıca İSG uygulamalarında karşılaştıkları sorunları 
ve yaşadıkları deneyimleri paylaştı. 

Matesis Mühendislik AŞ Yönetim Kurulu adına 
açılış konuşmasını yapan Selim Kayan, “Bu 
organizasyonu çok önemli ve kıymetli buluyoruz. 
Tüm çalışma arkadaşlarımızla beraber burada 
bu konuları konuşarak en iyi çalışma şartlarını 
yaratmak ilk isteğimiz. Tabi her şeyden daha 
önemlisi; konuştuklarımızın burada kalmaması.” 
dedi ve şöyle devam etti “Sektörümüz, İSG alanında 
hala işin çok başında. Ancak biz Matesis AŞ olarak 
bu konuda alabileceğimiz tüm önlemleri almak, 
gerekli tüm eğitimleri gerçekleştirmek istiyoruz. 

Bu konuda tolerans göstermeden tüm işletmelere 
örnek bir firma olma hedefindeyiz.”

Etkinlikte OSGB firmalarının İSG Uzmanları ve 
İşyeri Hekimleri; alınması gereken tedbirler, 
uyulması gereken kurallar ve meslek hastalıklarının 
önlenmesine dair sunumlar gerçekleştirdi. Yapılan 
sunumların ardından soru-cevaplarla ve açık 
kürsüyle etkinlik devam etti. 

Etkinlik yapılan sunum başlıkları;
• Yapı alanındaki çalışma yerleri için genel asgari 

şartlar nelerdir?
• İş sağlığı ve güvenliği nedir? İş sağlığı ve 

güvenliği denildiğinde aklınıza ne gelmektedir?
• Yapı sektöründe yüksekte çalışma ve gece 

çalışması için asgari şartlar ne olmalıdır?
• Yapı sektöründe meslek hastalıkları ve önlemleri 

nelerdir? 
• Yapı alanında iş sağlığı ve güvenliğine dair işçi ve 

işveren hakları nelerdir? 
• İş kazası nedir? Kazalar neden kaynaklı meydana 

gelir? Hangi önlemler alınmalıdır?

MATESİS İSG ZİRVESİ, “TÜM 
KAZALAR VE MESLEK HASTALIKLARI 
ÖNLENEBİLİR”  TEMASIYLA YAPILDI

E Ğ İ T İ M

Matesis Mühendislik’in düzenlediği 4. İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) 
Zirvesi, Tepekule Kongre Merkezi-İzmir’de gerçekleşti. Matesis 
çalışanları “Tüm Kazalar ve Meslek Hastalıkları Önlenebilir” 
temasıyla gerçekleşen zirvede buluştu.

e
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“İMZALADIĞIMIZ İLKELER, 
YAPTIĞIMIZ ÇALIŞMALAR İLE BİREBİR 
ÖRTÜŞMEKTEDİR”

09 Haziran 2023 tarihinde İstanbulda düzenlenen 
bir törende Matesis Mühendislik olarak Genel 
Müdürümüz İrfan İnanç Yıldız “Sektör İş Etik 
İlkelerini Uyguluyoruz”  başlığı ile belirtilen belgeyi 
imzaladı. 

Bu ilkeleri benimseyen sektördeki 52. firma olan 
Matesis Mühendislik adına Genel Müdürümüz 
İrfan İnanç Yıldız “Yaptığımız çalışmalarla birebir 
örtüşen böyle bir sözleşmeye imza attığım için 
gururluyum. Artık kendi hassasiyetlerimizin yanı 
sıra sözleşmeye attığımız imzanın sorumluluğunu 
da taşıyarak çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi.

ISKAV’I TANIYALIM
Günümüzde iklimlendirme, ısıtma, soğutma, 
havalandırma, uygulama ve tasarım alanlarında 
uzmanlaşmış kuruluşlar, teknolojik gelişimle 
birlikte sürekli değişen bir sektörde öncü rol 
oynamaktadır. Bu hızlı gelişmeler, enerji verimliliği, 
çevresel sürdürülebilirlik ve yenilikçi çözümlere 
olan artan talebi beraberinde getirmiştir. Türkiye’de 
bu önemli sektörde faaliyet gösteren ISKAV (Isıtma 
Soğutma Klima Araştırma ve Eğitim Vakfı), bu 
dinamik değişime öncülük ederek, sektördeki en 
son teknolojileri ve en iyi uygulama standartlarını 
benimsemekte ve gelecek nesilleri sektöre 
donanımlı bir şekilde hedeflemektedir. ISKAV, bir 
eğitim ve araştırma vakfı olmanın ötesinde, sektörel 
gelişmelerin öncüsü ve toplumsal sorumluluk sahibi 
bir sivil toplum örgütü olarak öne çıkmaktadır.

ISKAV, 1997 yılında sektördeki bilgi ve deneyimi 
bir araya getirerek, üniversite sanayi iş birliğinin 
temellerini atarak, araştırma, eğitim ve sertifikasyon 
faaliyetleri yürütmek amacıyla kurulmuş, 
iklimlendirme, ısıtma ve soğutma alanlarında 
uzmanlıkla eğitim ve araştırmayı birleştiren bir 
vakıf olmuştur. 

Vakfın temel hedefi, sektördeki en son teknoloji 
ve en iyi uygulama standartlarına uygun olarak 
yetişmiş nitelikli profesyonellerin bilgi düzeyini 
artırmak ve kalite standartlarını yükseltmektir. 
Bu bağlamda danışmanlık, laboratuvar kurulumu 
ve bilirkişilik hizmetlerinin yanı sıra yoğun eğitim 
faaliyetleri düzenlenmektedir.  

MATESİS; ISKAV’IN SEKTÖR İŞ ETİK 
İLKELERİ BEYANINI İMZALAYAN 
FİRMALAR ARASINDA YERİNİ ALDI

S O S Y A L  S O R U M LU LU K

ISKAV tarafından belirlenen ve DOSİDER, ESSİAD, İSKİD, İZODER, 
KBSB, MTMD, SOSİAD, TTMD tarafından kabul edilen Türkiye 
İklimlendirme Sektörü Etik İlkelerinin amacı; toplumsal fayda 
doğrultusunda sürdürülebilir bir iş hayatı için etik değerlere 
uygun davranış biçimi ile Türkiye İklimlendirme Sektörünün ve 
şirketlerinin değerlerinin arttırılması olarak ifade edilmektedir.

e
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1- DÜRÜSTLÜK: 
Onurlu, dürüst ve yüksek ahlak kurallarına bağlı kalır. 
Hiçbir yolsuzluğa katılmaz, yolsuzluğu desteklemez 
ve göz yummaz. Kar etmek ve çıkar sağlamak için 
rüşvet ilişkisine girmezler. Haksız rekabeti kabul 
etmezler.

2- GÜVENİRLİK: 
Kendisine ve firmalarına karşı duyulan güveni sarsıcı 
ve saygınlığa zarar verecek tutum ve davranışlarda 
bulunmazlar. Ürün, hizmetlerinin sorumluluklarını 
taşırlar, gereğini yerine getirmekten kaçınmazlar. 
Çalışanlarıyla ilgili kişisel bilgilerin güvenlik içinde 
korunmasını ve gizli kalmasını sağlarlar.

3- SÖZÜNÜ TUTMAK: 
Verdiği sözleri yerine getirmede özen gösterirler. 
Üstlendiği borçlarını zamanında ve eksiksiz yerine 
getirirler.

4- SADAKAT: 
Saklı tutulması gereken hiçbir bilgiyi elde etmeye 
çalışmazlar ve çıkarları için kullanmazlar. Firma 
gizliliğine dikkat eder, şirketten ayrılmış bile olsa eski 
firmasının özel bilgilerini çıkarı için kullanamazlar.

5- ADİL OLMAK: 
Kendisine haksız rant talep edilmesini kabul etmez, 

aracılık yapmaz, aracılık yapmalarını istemez, 
kendisine yapılacak bu yöndeki teklifleri reddeder. 
Yüksek ahlaka uygun tutum ve davranış içinde 
olurlar.

6- BAŞKALARININ HAKKINI KORUMAK: 
Çalışanları ile olan ilişkilerinde; dürüstlük, adil 
yönetim, eşitlik, kişiliklerine saygı ve güvenli çalışma 
ortamı sağlar, kişileri yasalara aykırı işlemler 
yapmaya zorlamazlar. Çalışanların hakları ile ilgili 
ırk, renk, cinsiyet, din, siyasi düşünce, felsefi inanç, 
mezhep ayrıcalığı yapmazlar.

7- YASALARA KARŞI SAYGILI OLMAK: 
Üyeler tüm faaliyetlerinde ülkemizin ve iş yaptığı 
ülkelerin hukuk düzenine saygı gösterir ve yasalara 
uyar. Yasadışı ya da suç olacak faaliyetlere girmezler. 
İş ve toplum ahlakının onaylamayacağı yol ve 
yöntemlere başvurmazlar.

8- VATANDAŞLIK SORUMLULUĞU: 
Vergilerini zamanında öderler. Toplumsal 
sorumluluğun gereklerini yerine getirirler.

9- EN İYİNİN PEŞİNDE OLMAK: 
Verilen kararlar ile yerel ekonomilerin olumlu 
etkilenmesini sağlar. Ülke kaynaklarının israfı ve 
toplumun yoksullaşmasının önlenmesini sağlar. 
Sosyal hizmetlere ve alt yapıya kaynak imkânlarını 
sağlar.

10- YAPTIKLARININ HESABINI VEREBİLMEK: 
Tekliflerinde ve mukavele görüşmelerinde açıklık 
temel ilkesinden ayrılmazlar. Kamu ve özel teşebbüs 
ile yapılan anlaşmalarda şeffaflık prensiplerini ön 
plana alır ve her türlü faaliyetin hesabını verirler.

11- ÇEVRE BİLİNCİ: 
Çevrenin korunması için her türlü özveriyi sağlar. 
Çevre bilincinin yayılması için çalışmalar yapar.

12- ÜYE SORUMLULUĞU: 
Dernek hakkında kamuoyunda haksız tutum ve 
davranış içine girmez. Dernek tüzüğüne aykırı ve 
derneği lekeleyen eylem, işlem yapamaz.

13- İKLİMLENDİRME SEKTÖRÜ İŞ ETİK KODLARININ 
UYGULANMASI: 
Katılımcı firma hazırlanmış olan İklimlendirme 
Sektörü İş Etik Kodlarından firmasının hayata 
geçirebileceği maddeleri kalite el kitabına ekler ve 
web sitesinde ilân eder.

ISKAV TARAFINDAN OLUŞTURULAN SEKTÖR İŞ ETİK İLKELERİ

A.172

Sarven Çilingiroğluİrfan İnanç Yıldız

Matesis Mühendislik Müşavirlik Proje Danışmanlığı İnş. Taah. ve Tic. Aş.
    09        06      2023 
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SOSYAL MEDYA KULLANIMINDA 
KURUMLAR NELERE DİKKAT ETMELİ?

Kurumlar için sosyal medya kullanımı, marka bilinirliğini 
artırmak, müşteri ilişkilerini güçlendirmek ve hedef kitle 
ile etkileşimde bulunmak için önemli bir araç olmakla 
birlikte sosyal medyanın doğru kullanımı için bazı temel 
konulara dikkat edilmelidir.

Önder SÖZEN

Halkla İlişkiler Uzmanı

İ L E T İ Ş İ M

e

Hem günlük yaşamımızın hem de iş 
yaşamımızın ayrılmaz bir parçası haline 
gelen sosyal medya bireylerin ve kurumların 
gerçek kimliklerinin ve varlıklarının dijital 
bir yansıması olarak da işlev görmektedir.

Bu nedenle sosyal medya, yalnızca üye olup 
içinde varlık göstererek deneyimlenecek 
bir ortam olmanın ötesinde, dikkatle 
yönetilmesi gereken bir alan olarak 
karşımıza çıkmaktadır. Yeni medya ve 
iletişim kanallarının hayatımızdaki varlığını 
her geçen gün daha da arttırdığı günümüzde 
kurumların dikkat etmesi gereken konuları 
kısaca aşağıda özetledik. 

1. Marka Kimliğini Koruma
• Mesajların tutarlı olmasına özen gösterilmeli.
• Kurumsal kimliği oluşturan marka renkleri, logo 

ve iletişim dili paylaşımların temelini oluşturmalı.
• Markanın değerlerini artıran içerikler paylaşılmalı.

2. Hedef Kitleyi Tanıma
• Hedef kitlenin ilgi alanlarını, tercihlerini ve 

ihtiyaçlarını anlamak için analiz yapılmalı.
• Hedef kitlenin yoğun olarak kullandığı sosyal 

medya platformları ve aktif olduğu saatler 
belirlenerek ona göre paylaşımda bulunulmalı.

3. İçerik Stratejisi Oluşturma
• Paylaşımlar düzenli ve çeşitliliği fazla olmalı.
• Bilgilendirici ve dikkat çeken içeriklerle takipçilerin 

ilgisi yüksek tutulmalı. 

4. Etkileşim ve İletişim
• Takipçi yorum ve mesajlarına zamanında, samimi 

cevaplar verilmeli.
• Kullanıcılarla etkileşim kurulup güçlü bir topluluk 

oluşturulmalı.
• Müşteri şikayetleri ile ilgili sorunları çözmek için 

sosyal medya etkin kullanılmalı.

5. Analiz ve Ölçüm
• Sosyal medya performansı düzenli olarak analiz 

edilmeli.

• Kampanya ve stratejilerinizin etkinliğini ölçmek 
için analitik araçları kullanılmalı.

• Başarı ve gelişim için performans göstergeleri 
belirlenmeli.

6. Reklam Stratejisi
• Hedef kitleye ulaşmak,  potansiyel müşterileri 

çekmek için reklam stratejileri oluşturulmalı.
• Hedefler doğru belirlenerek bütçeler daha etkili 

kullanılmalı.

7. Gizlilik ve Güvenlik
• Müşteri bilgilerini korumak için gizlilik 

politikalarına uyulmalı.
• Sosyal medya hesaplarının bilgileri güvende 

tutulmalı.

8. Trendlerin Takibi
• Sektör ve pazar trendleri takip edilerek paylaşımlar 

dönemin ruhunu yakalanmalı.
• Trendlere uygun içerikler ile markanın güncelliği 

korunmalı.

Yukarıda belirttiğimiz sosyal medya  çalışmalarının 
aslında bir kurumun sosyal medya platformlarında 
gerçekleştireceği faaliyetlerin detaylı bir şekilde 
planlanması, hayata geçirilmesi ve bu faaliyetlerin 
takibi ile ölçümünü içeren kapsamlı bir yönetsel süreç 
olduğu göz ardı edilmemelidir.
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